Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

 имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.                                                                          № 750 - ОД

Об утверждении плана мероприятий по реализации

Концепции преподавания предметной области «Технология»

в МБОУ МО ГК «СОШ № 8», реализующей основные образовательные

программы на 2020-2024 годы

 В целях повышения качества образования обучающихся в предметной

области «Технология», на основании плана мероприятий по реализации

Концепции преподавания предметной области «Технология» в

образовательных организациях муниципального образования город Горячий

Ключ, реализующих основные образовательные программы на 2020-2024

годы, приказываю:

 1.Утвердить плана мероприятий по реализации Концепции

преподавания предметной области «Технология» в МБОУ МО ГК «СОШ №

8», реализующей основные образовательные программы на 2020-2024 годы

(далее – План).

 2.Учителям технологии Даценко С.Ю., Дрюцкой В.Н. неукоснительно

выполнять План.

3.Заместителю директора по УВР Юшковой Н.А. осуществлять

контроль за выполнением Плана.

4.Общий контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                              Л.Н. Шеремет

С приказом ознакомлены:

Юшкова Н.А._____________

Дрюцкая В.Н._____________

Даценко С.Ю.____________

		2021-11-30T08:20:53+0300
	Шеремет Людмила Николаевна